
Zarządzenie Nr 53/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

 

 

 w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Panią Magdalenę Sołtys-Kurek – pracownika Wydziału Organizacji i Zarządzania 

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, która w tym zakresie podlega służbowo 

bezpośrednio Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 26/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 

powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


